Председателю Локального
Этического комитета КФУ
Файзуллину Р.И
от …
                                                                     Ф.И.О. заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уважаемый Рашат Искандарович!

Просим Вас провести этическую экспертизу планируемой публикации.

Название публикации: _______________________________________________
Авторы: ___________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Ответственный за взаимодействие с ЛЭК:    должность,  Ф.И.О.
Моб. тел.: _________________
Эл. почта: ________________

Прилагаемые документы:
1. Печатный вариант публикации
2. Прежние решения  Этических комитетов (при наличии таковых)

Дата                                                                                                       Подпись